KABMHET MUHHUCTPOB
JYBAIIICKON PECITYEBJIMKU

YABAII PECITYBJIMKNH
MHUHUCTPCEH KABMHEYE

HBIAHY IIOCTAHOBJIEHUE
29.09.2017 388 Ne 29.09.2017 No 388
Hlynamxap xyan r. Yeboxcaprl

O BHeceHMH W3MeHeHHS B HNOCTa-
HoBjiende Kabumera Mmunuctpos
Yysamckoii Pecrry6aukn o1 25 siH-
Baps 2017 r. Ne 7

Ka6uner Munmncrpos Uysamckoit Pecrry6miky mocTaHOBIAET:

1. I3moXuTh paclpeleleHne CpeACTB pecilybnmkanckoro Oroomkera Uysamm-
cKoif PecrryOnuky Ha KalUTaJbHEI PEMOHT, PEMOHT U COIEpIKaHUE aBTOMOOMIIBHBEIX
Aopor o0IIero MoJNIb30BaHUA PETMOHANBHOTO U MEXKMYHUIMIIAIBHOTO 3HAYEHUS U HC-
KYCCTBEHHEIX COOpYXKeHHMH Ha Hux Ha 2017 rox m Ha IutaHoBelfi nepuox 2018 u
2019 romos, yrBep:kaeHHoe mocraHoBieHHeM Kabunera MunmctpoB Yysaruckoi
Pecy6muku ot 25 suBaps 2017 r. Ne 7 (¢ u3MEHEHHAIMH, BHECEHHBIMH TIOCTaHOBJIE-
ausaMu Kabunera Munnctpo Uysamickoit Pecrrybmuxu ot 27 mapta 2017 r. Ne 115,
or 28 mions 2017 r. Ne 249, ot 11 aBrycta 2017 r. Ne 316), B penakuuu corjiiacHO
IPWIOKEHHUIO K HACTOAIEMY ITOCTaHOBIICHUIO.

2. KoHTpOJb 32 BGHINOMHEHHEM HACTOSINETO IOCTAHOBJIEHUWS BO3JIOXHTH Ha
MuHHCTEPCTBO TPAHCIIOPTa ¥ JOPOXKHOTO X03sticTBa UyBamckoil PecryOmuku.

3. Hacrodinee [IOCTAaHOBJIEHAE BCTYIAET B CIUIY CO JHS €T0 MOJIUCAHUS.

IIpencenarens Kabunera?
Yypamckoii Pecy

[



[Ipunoxenue

K noctanoBnenuto Kabunera Munuctpos
Uysarmckoit Pecrmybnuku

oT 29.09.2017 Ne 388

YTBEPX/IEHO

noctanoBnennem Kabunera Munuctpos
Uysarmckoit Pecrmybnuku

PACINPEAEJEHMWE
cpeacTB pecny0ankaHcKkoro 6o kera UyBamcekoi Pecmy0uku Ha KAMUTAJLHBIIA PEMOHT, pEMOHT
H COo/IepKaHie aBTOMOOMUIBHBIX IOPOT 001€ro M0J1b30BAHHS PETHOHAIBHOI0 H MEKMYHHIMNAILHOTO 3HAYEHUS
H HCKYCCTBEHHBIX cOOpYyKeHHH HA HuX Ha 2017 rog u Ha maanoBbli nepuoa 2018 u 2019 rogos

ot 25.01.2017 Ne7

No | HaummeHnoBanue aBTOMOOUIBHBIX opor, | [Inanupyemslie o6bemsbl padot no | [Tnanupyemeie 00beMbl paboT Mo [Tnanupyemsble 00beMBbI padoT MO
I 00BEKTOB KanmuTalbHOMY PEMOHTY, KamuTalbHOMY PEMOHTY, PEMOHTY| KamuTalbHOMY PEMOHTY, PEMOHTY U
PEMOHTY ¥ COJIEPKAHUIO U COJIEPKAHUIO ABTOMOOUIBHBIX | COEPKAHUIO aBTOMOOUIBHBIX IOPOT

aBTOMOOMJIBHBIX JOPOT MO JIOPOT MO BBIJIEJICHHBIM Ha Mo BeIIeaeHHEIM Ha 2019 Ton
BEIJIEJIEHHBIM HA 2018 rog numMuTam ITUMHTAM
2017 rog muMuTaM
KM nor. M | ThIC. pyOneit KM nor. M | ThIC. pyOneit KM Mor. M THIC. pyOnei
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Beero o pasaeaam I, 11 u 111

I. KanutaabHblii peMOHT aBTOMOOHIBLHBIX
JA0POT M MCKYCCTBEHHBIX COOPYAKeHHIT Ha

HHX
B TOM 4YHC]I€:

ABTOMOOUIBbHDBIE TOPOTH U
HCKYCCTBEHHDBIE COOPYKEeHHSA HA HUX

77,191 101,520 1 214 207,395
7,110 101,520 150 000,000

7,110 101,520 138 442,645

46,075 0,000 1119633,700
6,400 0,000 350 000,000

6,400 0,000 342 000,000

52,545 34,800 1127 388,200
5,000 34,800 375 000,000

5,000 34,800 367 000,000
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. KanutansHerit peMOHT aBTOMOOMIBEHOM

noporu llemypia — Colruno —
ATTEIIIEBO — a.1. «AHHIY, KM 75+450 —
kM 80+450 B AnaTeIpckoM paiione
Yysarickoit PecmyOmuku

KanuTtaibHelil peMOHT MyTENpOBO/Ia HA
kM 1514302 aBTOMOOMIABHOM TOpPOrH
«AHUI) B ATaTBIPCKOM paioHe
Yypamckoii Pecnyoauku

. KanmurtaneHbIil peMOHT aBTOMOOMIIBHOMN 2,830

noporu «l{uBuabck — YIbIHOBCK) —
SManuypuno, kM 19+415 —km 22+245 B
bateipeBckom paitone Hysamickoi
Pecniybauku

KanutanbHeli peMOHT MOCTA Yepe3 peKy
Xupnen Ha kM 68+304 (¢ moaxoaamu)
aBTOMOOMIBHOM fnoporu Yebokcaphl —
Cypckoe B Bypnapckom paiione Uysamickoit
PecyOnuku

. KanmurtaneHbIil peMOHT aBTOMOOMIIBHOMN 4,280

noporu Kanununo — bateipeBo — Anpunku,
KM 22+234 — kM 26+514 B BypHapckom
patione Uysamckoil PeciyOanku

KanutanbHelil peMOHT aBTOMOOUIBHOK
noporu «l{uBuabck — YIbIHOBCK) —
Auakacsl — SHropunno — « Bypuapsr —
VY6eeBo — Kpacnoapmeiickoey, kM 22+200 —
kM 28+600 B BypHapckom paiione
Yypamickoit Pecrrybmmnkn

59,200

42,32

15 424,084

27 405,134

26 442,645

32 670,782

9676,668

26 823,332

6,400

16 392,928

22 607,072

5,0

32 554,220
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10.

II.

. Kanuranoooii PEMOHT MOCTOBOTI'O IEPEXOa4

yepes p. Cypa Ha kM 143+931
aBTOMOOMIBHOM fnoporu Yebokcaphl —
Cypckoe B [lopenkom paitone Uysamickoi
PecnvOnmkm

KanuTtaibHblil peMOHT aBTOMOOMIBHOM
noporu «Anuin, kM 23+850 — km 28+280,
kM 29+380 — kM 31+390 B Ypmapckom
paitone Uysarckoit PecnyOnmnku

KanutansHelil peMOHT MOCTa uepe3

p. [lananka Ha km 108+266 aBTOMOOHIBHOM
noporu Yebokcapsl — Cypckoe B
[IIymepanuckom paitone Uysamickoi
PecnvOnuku

KanutanbHelil peMOHT aBTOMOOUIBHOK
noporu «l{uBuabck — YIbIHOBCK) —
SIManuypuHO, KM 22+245 + kM 28+430
B SnpunKckoM paitone UyBamckoi
Pecnvhmikm

IIpoexTHBIE H H3bICKATEILCKHE PAdOTHI,
CTPOUTENbHBIH KOHTPOJIb, AaBTOPCKHUIA
HaA30p

PemoHT aBTOMOOHIBLHBIX 10POT U 70,081
HCKYCCTBEHHDBIX COOPY:KeHHI HAa HHX
B TOM YHC.I€e:

ABTOMOOUIBbHDBIE TOPOTH U 70,081
HCKYCCTBEHHBIE COOPYKEHH I HAa HUX

11 557,355

647 466,636 39,675

637 466,636 39,675

250 000,000

50 000,000

3 000,000

8 000,000

319 633,700

312 633,700

34,800

47,545

47,545

213 000,000

64 445,780

37 000,000

20 000,000

8 000,000

282 388,200

275 388,200



2 | 3

10

11

. PeMOHT aBTOMOOUMIBHOM TOPOTH 4,930

Yebokcapor — Cypekoe, km 177+270 —
kM 182+200 B AnaTeipckoM paiione
Yysamickoit PecrryOmukn

PeMOHT aBTOMOOUIBHOM AOpOrH « AHUIIY,
kM 1314342 —xm 142+342 B Anateipckom
paiione Uysarckoit PecmyOmuku

PeMOHT aBTOMOOUIBHOI foporu «Anuiry, 10,907
kM 142+342 —xm 1514240, kxm 1514364 —

kM 153+373 B AnaTeipckoM paiione

Yysamickoit PecrryOmukn

PeMOHT aBTOMOOUIBHOM AOpOrH « AHUIIY, 6,732
kM 163+373 —xkm 170+105 B Anateipckom
paitone Uysarckoit PecmyOnmku

. PemonTt aBToMoOuIBHOM Noporu «Kanu-

HUHO — baTeipeBo — Anpunkmn» — bonbioe
Yemenero — «lllemypia — Coitruno —
Anteimesoy, kM 42+000 — xm 45+000 B
AnateipckoM paitone Hysamickoit
PecrnivOmmkm

PeMOHT aBTOMOOMIBHOI foporu AnukoBo — 9,385
Himraxu, kM 9+000 — xm 18+385 B

AnukoBckoM paiione HyBamckon

PecnvOmuku

PeMOHT aBTOMOOUIBHOI 1OpOrK 2,310
Kamununo — bateipeBo — Anpunku,

kM 93+820 — kM 96+130 B batsipeBckoM

paitone Uysarckoit PecmyOnmku

29 878,321

30 000,000

78 839,772

43 889,134

63 337,865

26 170,596

11,000

41 824,450

3,000

22 200,000
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10.

11.

12.

13.

. PeMOHT aBTOMOOUMIBHOM TOPOTH

«[luBunbCcK — YIbaHOBCK» — AManuypuHO,
kM 0+000 — kM 19+415 B baTeipeBckOoM
patione Uysamckoil PeciyOanku

PeMOHT aBTOMOOUIBHOI 1OpOrK 3,300
Uebokcapor — Cypekoe, kM 62+700 —

kM 66+000 B BypHapckom paiione

Yypamckoii Pecnyoauku

PeMOHT aBTOMOOUIBHOI foporu «Anumy, 10,872
kM 106+670 — kM 117+542 B Ubpecunckom
paitone Uysarckoit PecmyOnmku

PeMoHT BOOMpPOMYCKHON TPYOBI HA
kM 38+005 aBTOMOOUIBEHOR JOpOTH
Kamununo — bateipeBo — Anbpunku B
HNbpecunckoM paitone Uysarckoit
Pecny6muku

PeMOHT aBTOMOOUIBHOI 1OpOrK 3,625
«Kanununo — bateipeBo — Anpunkm» —
[Tounnok-Nuenu — rpanuna PecmyOnnku
Tatapcran (III atam) B Komcomonsckom

paitone UyBauickoit Pecnyonuku

PeMonT aBTOMOOMIBEHOI HOpOTrH
[uBunbck — Kpacnoapmeiickoe — Kronb-
Cupma, km 21+000 — km 34+640 B
Kpacnoapmerickom paiione UyBamckoit
PecnvOnuku

10 000,000

26 479,053

83 755,919

2 870,000

22 816,344

58 405,787

33 162,296

19,415

58 668.814

75 104,709
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14. PeMOHT aBTOMOOMIBHOM oporu BypHapsr —
VY6eeBo — Kpacnoapmeiickoe, km 28+235 —
kM 29+600, xm 24+392 — xm 35+790,
kM 36+500 — km 38+030 B
Kpacnoapmerickom paiione UyBamckoit
PecyOnuku

15. PeMoHT aBTOMOOMIBHOM foporu «Boara» —
Mapnocan, km 17+420 — km 32+950 B
Mapunncko-Ilocanckom paitone
Yysarickoit PecmyOmuku

16. PeMoHT aBTOMOOMIBHOM oporu «Boara» —
Mapnocan — Oktsadpbekoe — Ko3noska,
kM 8§+500 — kM 18+100 B Mapunncko-
[Tocanckom paitone Hysamckoit
PecnyOnuku

17. PeMOHT aBTOMOOUMIBHOM TOPOTH
«Uebokcaprl — Cypekoe» — MUIITyKOBO —
Apnaros, km 6+380 — km 9+000 B
[Topeuxom paitone Uysamckoit PecrryOmuku

18. PeMOHT BOJOMPOMYCKHOHN Kene300eTOHHON
TpyOBI HA KM 134297 aBTOMOOUIBHOI
noporu llemypia — Colruno —
AJTEIIIEBO — a.]1. «AHUIIY B
[HIemypmmnckom paiione Uypamickoi
Pecnivbrmxm

19. PeMOHT aBTOMOOMIBHOM TOPOTH
[Iemypma — CoHruHO — AATHIIIEBO —
a. . «Anumy, kM 71100 — kM 23+270 B
[HIemypmmnckom paiione Uypamickoi
PecnivOmuku

2,620

14 000,000

17 528,102

4 283,252

50 009,300 16,162

31 810,196

50 000,000

38 000,000

44 831,145

15,530

9,600

40 247,491

54 495,380
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20.

21.

22.

23.

24.

I11.

PeMonT aBTOMOOMIBEHOI HOpOTrH
Uebokcapor — Cypekoe, kM 88+000 —
kM 95+500, xm 95+500 — xm 104+100 B
[IIymepanuckom paitone Uysamickoi
Pecnybnuku

PemoHT aBTOMOOUIBHOI Aoporu «Cypay, 0,700
kM 17+000 — km 17+700 B Anpunckom
paitone Uysarckoit PecmyOnmku

PemoHT aBTOMOOUIBHOI Aoporu «Cypay, 1,900
kM 21+700 — km 23+600 B Anpunckom
paitone Uysarckoit PecmyOnmku

PeMOHT aBTOMOOUIBHOI AOporu Aapun —
Hukonaesckoe — HoBrie Atan, kM 0+000 —
kM 6+420, kxm 17+800 — xm 19+600 B
Snpunckom paitone Uysamckoi
Pecnybmukm

PeMOHT aBTOMOOUIBHOI 1OpOrK 12,800
Antukopo — UyteeBo — boneimme KatOuiipt,

kM 3+050 — kM 18+580 (II »Tam) B

SlntukoBckoM paiione UyBamckoit

PecvOnuku
[IpoexkTHBIE H H3BICKATEILCKHE PAOOTHI,

CTpOHTeﬂbeIﬁ KOHTPOJIb

Coz[epmaﬂne ABTOMOOMILHBIX aAopor u
HCKYCCTBEHHbLIX COOpy)KCHHﬁ Ha HHX

5076,113

10 496,020

36 614,957

81421,888

10 000,000

416 740,759

8,220

14 599,826

7 000,000

450 000,000

24 671,806

7 000,000

470 000,000



